CL. Claudiani de Raptu Proserpine finis  
eius quod inuenitur: Nam vltimū  
volumen apud nos non extat

Impressum  
Erphurdie in officina  
Industrii Ioannis Cnappii: Mense  
Augusto: Año: supra sesquimillesimū XIII.

~~Quod si...~~  
 Carnis = potioris sanguinis hanc scit

**Carnis contra iactantiam & diuicias**  
 Et hinc uoluntate ac plerumque

~~Et~~ <sup>Strenuus</sup> <sup>nobilibus</sup> <sup>natus</sup>  
 Sicut hinc inquit dicitur patet hinc ortu  
<sup>nobilis</sup> <sup>irrationalis creatura</sup>  
 Est tu et sic bestia magna potis  
<sup>in quibusdam</sup> <sup>os</sup> <sup>india nobilis</sup>  
 Tu dicitur potis dicitur tibi sumi propter quod  
 Est tu et sic bestia magna potis  
<sup>opis</sup> <sup>aliquid</sup> <sup>ui familiaris</sup> <sup>capit</sup>  
 Sicut si dicitur fit laeta & munda suppellex  
<sup>in quibusdam</sup> <sup>in finibus</sup> <sup>prudens</sup>  
 Est tu et sic bestia magna potis  
<sup>certe</sup> <sup>magnis</sup> <sup>magna bestis</sup>  
 Magna quidem dicitur bestia sumi tibi: Et

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit

... dicitur in  
... creavit